
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bobowo do powiatowego zadania – Wykonanie cienkich warstw z mieszanki 
mineralno – bitumicznej na zimno typu „Slurry seal” na drodze powiatowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada 
Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji powiatowego zadania – Wykonanie cienkich warstw z mieszanki mineralno – 
bitumicznej na zimno typu „Slurry seal” na odcinku drogi powiatowej nr 2709 G Zielona Góra - Maksymilianowo 
poprzez Grabowo.

§ 2. Ustala się, że na realizację wspólnego zadania Gmina Bobowo w roku 2015 wpłaci kwotę 20000,00 zł. 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3. Udzielenie pomocy finansowej nastąpi w formie dotacji celowej, na podstawie umowy zawartej pomiędzy  
Gminą Bobowo a Powiatem Starogardzkim.

§ 4. Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego, wymieniona w § 1 i § 2 zostanie przekazana do 
dnia 31 października 2015 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 32974855-5B44-4D91-9C18-699684C807ED. Podpisany Strona 1




